
GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

   
 
 

           Czarny Bór, 1 sierpnia 2023 r. 
Znak postępowania: GKR.272.9.2023.OK 

 
Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   
Dostawa sprzętu turystycznego i sportowego – II postępowanie 

Część I Sprzęt narciarski 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający, niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 
oferty, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 
Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 w Części I Sprzęt narciarski: 
REKREACJA I SPORT Wojciech Rynkiewicz , Baranowo 10, 11-730  Mikołajki  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 76.216,95 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrany Wykonawca REKREACJA I SPORT Wojciech Rynkiewicz  z siedzibą w Mikołajkach złożył 
niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w Części I Sprzęt 
narciarski, tj. 100,00 pkt, w ramach kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym postępowaniu. 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia 
Wykonawcy.   

Część I Sprzęt narciarski 
Oferty złożone w terminie składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert/łączna punktacja: 

Część 1 
Sprzęt narciarski 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  
(zł brutto)/ 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Kryterium okres 
gwarancji  
i rękojmi/ 

Liczba punktów  
w kryterium okres 

gwarancji i rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1.  
REKREACJA I SPORT Wojciech Rynkiewicz  
Baranowo 10, 11-730  Mikołajki 
NIP: 7421048249 

76.216,95 zł/ 
60,00 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

100,00 

2.  
Biegosfera Sp. z o.o. 
Okrężna 8, 44-100 Gliwice 
NIP: 9571027149 

105.417,15 zł/ 
43,38 pkt 

60 miesięcy/ 
40,00 pkt 

83,38 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

   
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   
Dostawa sprzętu turystycznego i sportowego – II postępowanie 

Część II Sprzęt rowerowy  
 
- Część II Sprzęt rowerowy  
Na podstawie z art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia równocześnie 
wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, o unieważnieniu postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu turystycznego i sportowego – II postępowanie, na 
podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w dniu 27 czerwca 2023 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie  
nr 2023/BZP 00276965/01 o zamówieniu na realizację dostawy pn. Dostawa sprzętu turystycznego  
i sportowego. Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części. Termin składania ofert ustalono do dnia 
5 lipca 2023 r. do godz. 10:00. Do upływu terminu składania ofert w Części II Sprzęt rowerowy wpłynęły  
2 oferty.   

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informację  
o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający poinformował,  
że na sfinansowanie zamówienia publicznego zamierza przeznaczyć 186.895,95 zł brutto, w tym: 
- dla części nr I: 63.189,40 zł;  
- dla części nr II: 101.585,00 zł;  
- dla części nr III: 22.121,55 zł. 
Oferta z najniższą ceną w Części II Sprzęt rowerowy, tj. 116 395,02 zł, znacznie przekracza możliwości 
finansowe Zamawiającego. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia  
w Części II Sprzęt rowerowy do oferty z najniższą ceną. Mając powyższe na względzie uznać należy,  
iż zachodzi przesłanka unieważnienia niniejszego postępowania. 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 262 ustawy Prawo zamówień publicznych, niezwłocznie 
zawiadomi Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu, o wszczęciu 
kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot 
zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

   
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:   
Dostawa sprzętu turystycznego i sportowego – II postępowanie 

Część III Stacja samoobsługowa do rowerów  
 

- Część III Stacja samoobsługowa do rowerów   
Na podstawie z art. 260 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia równocześnie 
wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, o unieważnieniu postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu turystycznego i sportowego – II postępowanie, na 
podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli (…) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w dniu 27 czerwca 2023 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie  
nr 2023/BZP 00276965/01 o zamówieniu na realizację dostawy pn. Dostawa sprzętu turystycznego  
i sportowego. Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części. Termin składania ofert ustalono do dnia 
5 lipca 2023 r. do godz. 10:00. Do upływu terminu składania ofert w Części III Stacja samoobsługowa do 
rowerów wpłynęły 3 oferty.   

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informację  
o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający poinformował,  
że na sfinansowanie zamówienia publicznego zamierza przeznaczyć 186.895,95 zł brutto, w tym: 
- dla części nr I: 63.189,40 zł;  
- dla części nr II: 101.585,00 zł;  
- dla części nr III: 22.121,55 zł. 

Zamawiający zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona – Sport-Bike Marcin Domański z siedzibą  
w Warszawie - do przedłożenia podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień złożenia, 
wskazanych w pkt 5.5 Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca prawidłowo  uzupełnił dokumenty. 
Zamawiający, zgodnie z art. 223 ust. 1 ustawy Pzp, zwrócił się do Wykonawcy o złożenie wyjaśnień  
w zakresie treści oferty. Zamawiający na podstawie przedstawionych informacji w złożonej ofercie nie mógł 
potwierdzić (w powszechnych sieciach dystrybucji i sprzedaży), że oferowany sprzęt spełnia wymagania 
określone przez Zamawiającego w SWZ, co budziło wątpliwości Zamawiającego. Wykonawca, w złożonej 
ofercie, zaoferował stację samoobsługową do rowerów podając nazwę producenta – Sport Bike oraz model – 
Stacja naprawy rowerów. Wykonawca w ramach złożonych wyjaśnień przedstawił m.in. kartę katalogową 
produktu, która w sposób szczegółowy opisywała ofertowany przez Wykonawcę sprzęt. Zamawiający, po 



GMINA CZARNY BÓR 
ul. Główna 18 
58-379 Czarny Bór 
tel.: 74 84 50 139 
fax: 74 84 50 006 
www.bip.czarny-bor.pl 
sekretariat@czarny-bor.pl 
zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl 

   
 
 

dokonaniu analizy parametrów oferowanej stacji samoobsługowej do rowerów, pod kątem ich zgodności  
z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego, jednoznacznie stwierdził, że oferowana stacja do 
samoobsługi rowerów nie spełnia wymagań określonych przez Zamawiającego w SWZ (oraz jej załącznikach 
– OPZ). Zamawiający określił m.in. rozmiary stacji 1300 mm x 400 mm x 300 – tolerancja +/- 25%, co 
pozwala na uzyskanie przedziału od 975 mm x 300 mm x 225 mm do 1625 mm x 500 mm x 375 mm. 
Wykonawca zaoferował stację o następujących rozmiarach: 1490 mm x 510 mm x 280 mm, co powoduje, że 
zaoferowana stacja nie spełnia wymagań określonych przez Zamawiającego w OPZ – jest szersza o 10 mm niż 
dopuścił Zamawiający.  

Wobec powyższego oferta Wykonawcy – Sport-Bike Marcin Domański z siedzibą w Warszawie podlega 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 - jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Zamawiający dokonał ponownego rankingu ofert w Części III Stacja samoobsługowa do rowerów,  
w wyniku którego oferta z najniższą ceną, tj. 26.999,99 zł, przekracza możliwości finansowe Zamawiającego. 
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia w Części III Stacja samoobsługowa do 
rowerów do ceny oferty najkorzystniejszej. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi 
przesłanka unieważnienia niniejszego postępowania. 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 262 ustawy Prawo zamówień publicznych, niezwłocznie 
zawiadomi Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu, o wszczęciu 
kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot 
zamówienia.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może 
zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 


		2023-08-01T13:00:25+0200




